
O  ..
CNPJ NB.: 01.794.045/0001-48

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: GORVERNO MUNICIPAL 

DE PREGÃO PRESENCIAL N°: 2006.01/2017DIV 

DATA DO CERTAME: 05/07/2017 ÀS 10:00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DAS SECRETARIAS 
DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ -  CE

' _____________  ~  ~  7
RAZÃO SOCIAL D A  PROPONENTE: M. DE LOURDES LOPES-ME 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.986.191-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450434.
ENDEREÇO: RUA SANTA LU ZIA  N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000 
TELEFONE: (88) 9-9729-7093.
NOM E DO SOCIO ADMINISTRADOR: M ARIA DE LOURDES LOPES 
IDENTIDADE N° 1684849 SSP-CE CPF: 360.977.133-04
BANCO: BANCO DO BRASIL , AGENCIA: 2521-6 , CONTA CORRENTE: 16.594-8 , BENEFICIÁRIO A : M. DE LOUDES LOPES-ME
CNPJ: 01.794.045/0001-48 
EMAIL: lopesmotol997@ hotmail.com

A  VALIDADE D A  PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS; CONTAR DA DATA ABERTURA DOS ENVELOPES
PRAZO DE FORNECIMENTO: 31.12.2017

RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO, ,
RERIUTABA-CE 

FONE: (88) 9-9729-7093 
EMAIL: lopesmotol997(5)hotmail.com

mailto:lopesmotol997@hotmail.com


Servlços.acessórlos e pneus
irRM KM> MÀRCA QM , l|L O R  UMTARIO .■ VALOR
01 GAL

ADITIVO ARLA 32(673% ÁGUA DESMINER.323%UREIA) 
(EMB.20 LITROS)

ARLA BRASIL 
OU SIMILAR 100 R$ 190,00 (cento e noventa 

reais)
R$ 19.000,00 (dezenove 

mil reais)
02 LIT FLUIDO PARA RADIADOR, SAE J 1034, EMB.01 

LITRO
HITECH OU 
SIMILAR 114 R$ 22,00 (vinte e dois reais) R$ 2.508,00 (dois mil e 

quinhentos e oito reais)
03 LAT GRAXA LUBRIFICANTE GMA-2, GRAU NLGI2 

(EMB. 01 KG
LUBRAX OU 
SIMILAR 210 R$ 34,00 (trinta e quatro 

reais)
R$ 7.140,00 (sete mil e 
cento e quarenta reais)

04 GAL
GRAXA LUBRIFICANTE GMA-2, GRAU NLGI 2 

(EMB.20 KG)
LUBRAX OU 
SIMILAR 14 R$ 610,00 (seiscentos e dez 

reais)

R$ 8.540,00 (oito mil e 
quinhentos e quarenta 

reais)
05 FRS ÓLEO DE BASE SINTÉTICA BIODEGRADÁVEL 

(ANTIFERRUGEM SPRAY) EMB JOOML
SISTERLUB OU 

SIMILAR 117 R$ 18,00 (dezoito reais) R$ 2.106,00 (dois mil e 
cento e seis reais)

06 LIT OLEO LUBRIF.HIDRÁULICO MINERAL C/ISO 68 
EMB.01 LITRO

VR-LUB OU 
SIMILAR 180 R$ 24,00 (vinte e quatro reais) R$ 4.320,00 (quatro mii e 

trezentos e vinte reais)
07 GAL OLEO LUBRIF.HIDRÁULICO MINERAL C/ISO 68 

EMB.20 LITROS
VR-LUB OU 
SIMILAR 18 R$ 240,00 (duzentos e 

quarenta reais)
R$ 4.320,00 (quatro mil e 
trezentos e vinte reais)

08 LIT
ÓLEO LUBRIFICANTE (HIDRÁULICO)TIPO ATF, 

GM TIPO A ’ SUF.A(TASA) EMB. 01 LITRO
VR-LUB OU 
SIMILAR 150 R$ 25,00 (vinte e cinco reais)

R$ 3.750,00 (três mil e 
setecentos e cinquenta 

reais)
09 GAL ÓLEO LUBRIFICANTE (HIDRÁULÍCO)TÍPO ATF, GM TIPO A 

SUFA(TASA) EMB. 20 LITROS
VR-LUB OU 

SIMILAR 10 R$ 350,00 (trezentos e 
cinquenta reais)

R$ 3.500,00 (três mil e 
quinhentos reais)

10 GAR
OLEO LUBRIFICANTE PARA FREIO, DOT 3, SAE J 1703 

(EMR500ML)
HITECH 

OU SIMILAR 227 R$ 20,00 (vinte reais)
R$ 4.540,00 (quatro mil e 
quinhentos e quarenta 

reais)
11 LIT

OLEO LUBRIFICANTE SAE 10W1LT
VRLUBE, LUBRAX O 

OU SIMILAR 10 R$ 28,00 (vinte e  oito reais) R$ 280,00 (duzentos e 
oitenta reais)

12 LIT
ÓLEO; LUBRIFICANTE SAE 10W30, AH GL4, EMB.01 LITROS LUBRAX OU SIMILAR 20 R$ 35,00 (trinta e cinco reais)

R$ 700,00 (setecentqsKrg-: 
reais) / o ° '  |

'Vjy ,
RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MÁTÒ,

RERIUTABA-CE ,, 
FONE: (88) 9-9729-7093 

EMAIL: lopesmoto1997@hotmail.com

"■y
 6

7

mailto:lopesmoto1997@hotmail.com


13 GAR

OLEO LUBRIFICANTE SAE10W 301 LT
VR LUBE, LUBRAX 

OU SIMILAR 61 R$ 90,00 (noventa reais)
R$ 5.490,00 (cinco mil e 
quatrocentos e noventa 

reais)
14 GAL

ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 10W30, APIGL-4, 
EMB.20 LITROS

PETROL OU 
SIMILAR

5
R$ 390,00 (trezentos e 

noventa reais)

R$ 1.950,00 (um mil e 
novecentos e cinquenta 

reais)
15 LIT ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40, API SN, EMB.01

LITRO
ELAION 

OU SIMILAR
410 R$ 38,00 (trinta e oito reais) R$ 15.580,00 (quinze mil e 

quinhentos e oitenta reais)
16 Lrr

ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50, API SJ, EMB.01
LITRO

VR-LUB OU 
SIMILAR

190 R$ 26,00 (vinte e seis reais)
R$ 4.940,00 (quatro mil e 
novecentos e quarenta 

reais)
17 LIT ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 30, API CF, EMB.01 

LITRO
LUBRAX, VR LUBE 

OU SIMILAR
300 R$ 30,00 (trinta reais) R$9.000,00 (nove mil 

reais)
18 LIT ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40, API CF-2 (MD 400), 

EMB.01 LITRO
VR-LUB OU 

SIMILAR
1800 R$ 27,00 (vinte e sete reais) R$ 48.600,00 (quarenta e 

oito mil e seiscentos reais)
19 GAL ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40, API CF-2 (MD 400), 

EMB.20 LITROS
VR-LUB OU 

SIMILAR
26 R$ 390,00 (trezentos e 

noventa reais)
R$ 10.140,00 (dez mil e 
cento e quarenta reais)

20 GAL ÓLEO LUBRIFICANTE SAE API CH-4 20W50, 
EMB.20 LITROS

LUBRAX OU 
SIMILAR 10 R$ 560,00 (quinhentos e 

sessenta reais)
R$ 5.600,00 (cinco mil e 

seiscentos reais)
21 TUB

ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90, API GL-5, 
EMB.20 LITROS

LUBRAX OU 
SIMILAR

12 R$ 370,00 (trezentos e 
setenta reais)

R$ 4.440,00 (quatro mil e 
quatrocentos e quarenta 

reais)
22 XJND

OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30, API SN/RC, 
EMB.01 LITRO

SELENIA OU 
SIMILAR

122 R$ 29,00 (vinte e nove reais)
R$ 3.538,00 (três mil e 

quinhentos e trinta e oito 
reais)

23 v m
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 85W140, API GL-5, 

EMB. 01 LITRO
LUBRAX OU 

SIMILAR
120 R$ 29,00 (vinte e  nove reais)

R$ 3.480,00 (três mil e 
quatrocentos e  oitenta-rr 

reais) / a J /

oA- >\n íoíA '
RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,

RERIUTABA-CE 
FONE: (88) 9-9729-7093 

EMAIL: lopesmoto1997@hotmail.com

O
 Fí,

mailto:lopesmoto1997@hotmail.com


Serviços,acessórios e pneus

24 PA C
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90, APIGL-5, EMB. 01

LITRO
VR-LUB OU 

SIMILAR
3 9 0 R$ 25,00 (vinte e cinco reais)

R$ 9.750,00 (nove mil e 
setecentos e cinquenta 

reais)
25 END

ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90, API GL-5, EMB. 20 
LITROS

VR-LUB OU 
SIMILAR

55 R$ 25,00 (vinte e cinco reais)
R$ 1.375,00 (um mil e 

trezentos e setenta e cinco 
reais)

26 GAR

OLEO LUBRIFICANTE THF-11 SAE 20W30 3 LT LUBRAX, VR LUBE 
OU SIMILAR

10 5 R$ 90,00 noventa reais
R$ 9.450,00 (nove mil e 

quatrocentos e cinquenta 
reais)

27 GAR

OLEO LUBRIFICANTE THF-11 SAE 20W30 6 LT LUBRAX, VR LUBE 
OU SIMILAR

65 R$ 150,00 (cento e  cinquenta 
reais)

R$ 9.750,00 nove mil e 
setecentos e cinquenta 

reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 203.787,00 (duzentos e três mile setecentos e oitenta e sete reaisjj

Apresentando proposta para os itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27

RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,
RERIUTABA-CE 

FONE: (88) 9-9729-7093 
EMAIL: lopesmotol997(Shotmail.com



•  Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO EDERVALDO 
LOPES, Carteira de Identidade n°.98031061231, expedida em 24/07/1998, Órgão Expedidor SSP e CPF n° 872.553,673-72, como representante legal desta empresa.

• Declaram os que nos valores apresentados acim a, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e com erciais, taxas, fretes, seguros, deslocam ento de 

pessoal, custos e dem ais despesas que possam  incid ir sobre a prestação dos serviços, inclusive lucro.

• Declaramos que assumo inteira responsabilidade peia execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência edrtalícia e  contratual, e que serão iniciados IMEDIATAMENTE, aparti da 

data de recebimento da Ordem de Serviço
• Declaro que conheço o parâmetro e elementos do produto a ser ofertado, e que Estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos

•  Não possuím os nenhum fato im peditivo para participação deste certam e e que nos subm etem os a todas as cláusulas e condições prevista neste edital

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: M. DE LOURDES LOPES-ME
CGF: ISENTO. INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450434
ENDEREÇO: RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000

TELEFONE: (88) 9-9729-7091.
NOME DO SÓCIO ADMINISTRADOR: MARIA DE LOURDES LOPES 
IDENTIDADE N° 1684849 SSP-CE CPF: 360.977.133-04
CNPJ: 01.794.045/0001-48 
EMAIL: lonesmotol997@hotmail.com 
A VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;

MARIA DE LOUDES LOPES 
CPF: 360.977.133-04 

RG N°: 1684849-2°VIA SSP-CE 
CNPJ n° 01.794.045/0001-48

RERIUTABA, 04 DE JUNHO,

RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,
RERIUTABA-CE 

FONE: (88) 9-9729-7093 
EMAIL: lopesmotol997@hotmail.com

'"L
./

mailto:lonesmotol997@hotmail.com
mailto:lopesmotol997@hotmail.com


c  . .

CNPJ NS.: 01.794.045/0001-48

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: GORVERNO MUNICIPAL 

DE PREGÃO PRESENCIAL N°: 2006.01/2017DIV 

DATA DO CERTAME: 05/07/2017 ÀS 10:00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DAS SECRETARIAS 
DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ -  CE

RAZAO SOCIAL DA  PROPONENTE: M. DE LOURDES LOPES-ME 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.986.191-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450434.
ENDEREÇO: RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000 
TELEFONE: (88) 9-9729-7093.
NOME DO SOCIO ADMINISTRADOR: M ARIA DE LOURDES LOPES 
IDENTIDADE N° 1684849 SSP-CE CPF: 360.977.133-04
BANCO: BANCO DO BRASIL , AGENCIA: 2521-6 , CONTA CORRENTE: 16.594-8 , BENEFICIÁRIO A : M. DE LOUDES LOPES-ME
CNPJ: 01.794.045/0001-48 
EMAIL: loDesmotol997@hotmail.com

A  VALIDADE D A  PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS; CONTAR DA DATA ABERTURA DOS ENVELOPES
PRAZO DE FORNECIMENTO: 31.12.2017

RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,
RERIUTABA-CE 

FONE: (88) 9-9729-7093 
EMAIL: lopesmotol997@hotmail.com

mailto:loDesmotol997@hotmail.com
mailto:lopesmotol997@hotmail.com


I I I  M l Ml B H ili l l l i l l lB iM ii a w w i
01 GAL

ADITIVO ARLA 32(67,5% ÁGUA DESMINER.32,5%UREIA) 
(EMB.20 LITROS)

ARLA BRASIL 
OU SIMILAR 1 0 0

R$ 190,00 (cento e noventa 
reais)

R$ 19.000,00 (dezenove 
mil reais)

02 LIT FLUIDO PARA RADIADOR, SAE J 1034, EMB.01 
LITRO

HITECH OU 
SIMULAR 114 R$ 22,00 (vinte e dois reais) R$ 2.508,00 (dois mil e 

quinhentos e oito reais)
03 LAT GRAXA LUBRIFICANTE GMA-2, GRAU NLGI2 

(EMB. 01 KG
LUBRAX OU
SIMULAR 2 1 0

R$ 34,00 (trinta e quatro 
reais)

R$ 7.140,00 (sete mil e 
cento e quarenta reais)

04 GAL
GRAXA LUBRIFICANTE GMA-2, GRAU NLGI 2 

(EMB.20 KG)
LUBRAX OU 
SIMILAR 14 R$ 610,00 (seiscentos e dez 

reais)

R$8.540,00 (oito mil e 
quinhentos e quarenta 

reais)
05 FRS ÓLEO DE BASE SINTÉTICA BIODEGRADÁVEL 

(ANTIFERRUGEM SPRAY) EMB.300ML
SISTERLUB OU 

SIMILAR 117 R$ 18,00 (dezoito reais) R$ 2.106,00 (dois mil e 
cento e seis reais)

06 LIT OLEO LUBRIF.HIDRÁULICO MINERAL C/ISO 68 
EMB.01 LITRO

VR-LUB OU 
SIMILAR 180 R$ 24,00 (vinte e quatro reais) R$ 4.320,00 (quatro mil e 

trezentos e vinte reais)
07 GAL OLEO LUBRIF.HIDRÁULICO MINERAL C/ISO 68 

EMB.20 LITROS
VR-LUB OU 
SIMILAR 18 R$ 240,00 (duzentos e 

quarenta reais)
R$ 4.320,00 (quatro mil e 
trezentos e vinte reais)

08 LIT
ÓLEO LUBRIFICANTE (HIDRÁULICO)TIPO ATF, 

GM TIPO A » SUF.A(TASA) EMB. 01 LITRO
VR-LUB OU 
SIMILAR

150 R$ 25,00 (vinte e cinco reais)
R$3.750,00 (três miie 
setecentos e cinquenta 

reais)
09 GAL ÓLEO LUBRIFICANTE (HIDRÁULICO)TIPO ATF, GM TIPO A 

SUFA(rASA) EMB. 20 LITROS
VR-LUB OU 

SIMILAR 1 0
R$ 350,00 (trezentos e 

cinquenta reais)
R$ 3.500,00 (três mil e 

quinhentos reais)
10 GAR

OLEO LUBRIFICANTE PARA FREIO, DOT 3, SAE J 1703 
(EMB300ML)

HITECH 
OU SIMILAR 227 R$ 20,00 (vinte reais)

R$ 4.540,00 (quatro mil e 
quinhentos e quarenta 

reais)
11 LIT OLEO LUBRIFICANTE SAE 10W1LT

VRLUBE, LUBRAX O 
OU SIMILAR 1 0 R$ 28,00 (vinte e oito reais) R$ 280,00 (duzentos e 

oitenta reais)
12 LIT

ÓLEO; LUBRIFICANTE SAE 10W30, APIGL-4, EMB.01L1TOOS LUBRAX OU SIMILAR 2 0 R$ 35,00 (trinta e cinco reais) R$ 700,00 (setecen^áiAc 
rea is)/o 0 " í :i

RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MÀfÓ,
RERIUTABA-CE 

FONE: (88) 9-9729-7093 m 
EMAIL: lopesmotol997@hotmail.com

mailto:lopesmotol997@hotmail.com


13 G Á R

OLEO LUBRIFICANTE SAE10W301LT
VR LUBE, LUBRAX 

OU SIMILAR 61 R$ 90,00 (noventa reais)
R$ 5.490,00 (cinco mil e 
quatrocentos e noventa 

reais)
14 GAL

ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 10W30, APIGL-4, 
EMB.20 LITROS

PETROL OU 
SIMILAR

5 R$ 390,00 (trezentos e 
noventa reais)

R$ 1.950,00 (um mil e 
novecentos e cinquenta 

reais)
15 LIT ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40, API SN, EMB.01

LITRO
ELAION 

OU SIMILAR
410 R$ 38,00 (trinta e oito reais) R$ 15.580,00 (quinze mil e 

quinhentos e oitenta reais)
16 LIT

ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50, API SJ, EMB.01
LITRO

VR-LUB OU 
SIMILAR

190 R$ 26,00 (vinte e seis reais)
R$ 4.940,00 (quatro mil e 
novecentos e  quarenta 

reais)
17 LIT ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 30, API CF, EMB.01 

LITRO
LUBRAX, VR LUBE 

OU SIMILAR
300 R$ 30,00 (trinta reais) R$ 9.000,00 (nove mil 

reais)
18 LIT ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40, API CF-2 (MD 400), 

EMB.01 LITRO
VR-LUB OU 

SIMILAR
1800 R$ 27,00 (vinte e sete reais) R$ 48.600,00 (quarenta e 

oito mil e seiscentos reais)
19 GAL ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40, API CF-2 (MD 400), 

EMB.20 LITROS
VR-LUB OU 

SIMILAR
26 R$ 390,00 (trezentos e 

noventa reais)
R$ 10.140,00 (dez mil e 
cento e quarenta reais)

20 GAL ÓLEO LUBRIFICANTE SAE API CH-4 20W50, 
EMB.20 LITROS

LUBRAX OU 
SIMILAR

10 R$ 560,00 (quinhentos e 
sessenta reais)

R$ 5.600,00 (cinco mil e 
seiscentos reais)

21 TUB
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 80W90, API GL-5, 

EMB.20 LITROS
LUBRAX OU 

SIMILAR
12 R$ 370,00 (trezentos e 

setenta reais)

R$ 4.440,00 (quatro mil e 
quatrocentos e quarenta 

reais)
22 LND

OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30, API SN/RC, 
EMB.01 LITRO

SELENIA OU 
SIMILAR

122 R$ 29,00 (vinte e nove reais)
R$ 3.538,00 (três mil e 

quinhentos e trinta e oito 
reais)

23 UNI)
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 85W140, API GL-5, 

EMB. 01 LITRO
LUBRAX OU 

SIMILAR
120 R$ 29,00 (vinte e nove reais)

R$ 3.480,00 (três mil e 
quatrocentos e oitepéa1'3," 

reais) /  J /

I I'<Qiia\yy
RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,

RERIUTABA-CE 
FONE: (88) 9-9729-7093 

EMAIL: lopesmotol997@hotmail.com

mailto:lopesmotol997@hotmail.com


Seniiços.acessórJos e nneus

24 PAC
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90, APIGL-5, EMB. 01

LITRO
VR-LUB OU 

SIMILAR
390 R$ 25,00 (vinte e cinco reais)

R$ 9.750,00 (nove mil e 
setecentos e cinquenta 

reais)
25 UND

ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90, API GL-5, EMB. 20 
LITROS

VR-LUB OU 
SIMILAR

55 R$ 25,00 (vinte e cinco reais)
R$1.375,00 (um mile 

trezentos e setenta e  cinco 
reais)

26 GAR

OLEO LUBRIFICANTE THF-11 SAE 20W30 3 LT LUBRAX, VR LUBE 
OU SIMILAR

105 R$ 90,00 noventa reais
R$ 9.450,00 (nove mil e 

quatrocentos e cinquenta 
reais)

27 GAR

OLEO LUBRIFICANTE THF-11 SAE 20W30 6 LT
LUBRAX, VR LUBE 

OU SIMILAR
65 R$ 150,00 (cento e cinquenta 

reais)

R$ 9.750,00 nove mil e 
setecentos e cinquenta 

reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 203.787,00 (duzentos e três mil e setecentos e oitenta e sete reais) 1

Apresentando proposta para os itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27

•o I <\.:-
A- A

v'A. .-i

RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,
RERIUTABA-CE 

FONE: (88) 9-9729-7093 
EMAIL: lopesmotol997(S)hotmail.cotn



ServSços.acessórios e pneus

•  Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO EDERVALDO 
LOPES, Carteira de Identidade n°.98031061231, expedida em 24/07/1998, Órgão Expedidor SSP e CPF n° 872.553.673-72, como representante legal desta empresa.

• Declaram os que nos valores apresentados acim a, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e com erciais, taxas, fretes, seguros, deslocam ento de  

pessoal, custos e dem ais despesas que possam incid ir sobre a prestação dos serviços, inclusive lucro.

•  Declaramos que assumo inteira responsabilidade peia execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalíeia e  contratual, e que serão iniciados IMEDIATAMENTE, aparti da 

data de recebimento da Ordem de Serviço
• Declaro que conheço o parâmetro e elementos do produto a ser ofertado, e que Estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e  seus anexos

•  Não possuím os nenhum fato im peditivo para participação deste certam e e que nos subm etem os a todas as cláusulas e condições prevista neste edital

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: M. DE LOURDES LOPES-ME
CGF: ISENTO. INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450434.
ENDEREÇO: RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000

TELEFONE: (88) 9-9729-7091.
NOME DO SÓCIO ADMINISTRADOR: MARIA DE LOURDES LOPES 
IDENTIDADE N° 1684849 SSP-CE CPF: 360.977.133-04
CNPJ: 01.794.045/0001-48 
EMAIL: iopesmotol997@hotmail.com

CNPJ n° 01.794.045/0001-48

ZoéP/cf
.■........ ...... ........A Ooij Fé

® Por A jUmacistacte O  PÍseineShança
R e r i u  a b a - C E ^ d ,

" V e rd a d e .

Jl *v;j  Franciscfi Afdo Fsrreíra de Araújo, Tabeíi|tó'f 

JQ DanmelAraújo Pontes, Substituto I |

«k I i
RERll TABA, 04 DE JUNHO,

RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO, '
RERIUTABA-CE 

FONE: (88) 9-9729-7093 
EMAIL: lopesmotol997@hotmail.com

mailto:iopesmotol997@hotmail.com
mailto:lopesmotol997@hotmail.com

